
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 3  

на Столичния общински съвет 

 от 09.09.2021 година 

 

За промени в поименния състав на постоянни комисии на Столичния 

общински съвет, комисията съгласно ЗПКОНПИ, комисията за 

произвеждане на тайно гласуване на СОС за мандат 2019-2023 г. и Съвета 

за управление на СОПФ. 

На основание чл.21, ал.1, т.1 и чл.48 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.14, ал.1, т.1, ал.2, ал.3, 

чл.41, чл.43, ал.2 и чл.46, ал.1, т.2 от Правилника за организацията и 

дейността на Столичния общински съвет и чл.7 и чл.8, ал.2, т.1 от 

Правилника за организация и работа на СОПФ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Комисия за произвеждане на тайно гласуване на Столичния 

общински съвет за мандат 2019-2023 година: 

1. Освобождава г-жа Силвия Христова като председател и член на 

Комисията за произвеждане на тайно гласуване на Столичния общински 

съвет за мандат 2019 - 2023 г.; 

2. Освобождава г-н Любомир Георгиев като член на Комисията за 

произвеждане на тайно гласуване на Столичния общински съвет за мандат 

2019 - 2023 г.; 

3. Избира г-н Ботьо Ботев за председател на Комисията за 

произвеждане на тайно гласуване на Столичния общински съвет за мандат 

2019 - 2023 г.; 

4. Избира г-н Радослав Влахов за член на Комисията за 

произвеждане на тайно гласуване на Столичния общински съвет за мандат 

2019-2023 г. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



5. Избира г-н Михаил Паргов за член на Комисията за произвеждане 

на тайно гласуване на Столичния общински съвет за мандат 2019-2023 г. 

II. Комисия съгласно Закона за противодействие на корупцията 

и за отнемане на незаконно придобитото имущество: 

1. Освобождава г-н Ботьо Ботев като председател и член на 

Комисията съгласно Закона за противодействие на корупцията и за 

отнемане на незаконно придобитото имущество; 

2. Освобождава г-жа Силвия Христова като член и заместник- 

председател на Комисията съгласно Закона за противодействие на 

корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество; 

3. Избира г-н Радослав Абрашев за член и председател на Комисията 

съгласно Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на 

незаконно придобитото имущество; 

4. Избира г-н Симеон Колев за член и заместник-председател на 

Комисията съгласно Закона за противодействие на корупцията и за 

отнемане на незаконно придобитото имущество; 

III. Постоянна комисия по устройство на територията, 

архитектура и жилищна политика: 

1. Увеличава числеността на Постоянната комисия по устройство на 

територията, архитектура и жилищна политика от 15 на 17 членове: 

2. Освобождава г-жа Силвия Христова като председател и член на 

Постоянната комисия по устройство на територията, архитектура и 

жилищна политика; 

3. Избира за председател на Постоянната комисия по устройство на 

територията, архитектура и жилищна политика г-н Ивайло Петков. 

4. Избира г-н Ботьо Ботев за член на Постоянната комисия по 

устройство на територията, архитектура и жилищна политика. 

5. Избира г-жа Лорита Радева за заместник-председател на 

Постоянната комисия по устройство на територията, архитектура и 

жилищна политика. 

6. Избира г-н Румен Русев за член на Постоянната комисия по 

устройство на територията, архитектура и жилищна политика. 

7. Избира г-жа Ирина Йорданова за член на Постоянната комисия по 

устройство на територията, архитектура и жилищна политика. 

IV. Постоянна комисия по здравеопазване и социална политика: 

1. Освобождава г-н Волен Сидеров като член на ПК по ЗСП; 

2. Избира г-жа Ирина Йорданова за член на Постоянната комисия по 

здравеопазване и социална политика; 

3. Избира г-н Владимир Митов за член на ПК по ЗСП; 

4. Избира г-н Веселин Милев за заместник - председател на 

Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика. 



V. Постоянна комисия по опазване на околната среда, земеделие 

и гори: 

1. Освобождава г-н Волен Сидеров като член на Постоянната 

комисия по опазване на околната среда, земеделие и гори; 

2. Избира г-н Румен Русев за член на ПК по ООСЗГ; 

VI. Постоянна комисия по местно самоуправление и нормативна 

уредба: 

1. Освобождава г-жа Силвия Христова като член на ПК по МСНУ; 

2. Избира г-н Анатоли Илиев за член на ПК по МСНУ; 

VII. Постоянна комисия за децата, младежта и спорта: 

1. Освобождава г-н Симеон Колев като заместник-председател и 

член на ПК за ДМС; 

2. Избира г-н Анатоли Илиев за член и заместник-председател на ПК 

за ДМС. 

VIII. Съвет за управление на Специализирания общински 

приватизационен фонд: 

1. Освобождава г-жа Силвия Христова като член на СУСОПФ. 

2. Избира г-н Ботьо Ботев за член на СУСОПФ. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.09.2021 г., Протокол № 37, точка 62 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-4942/5/08.09.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


